HIPGSE
Instituto de Planejamento e Gestao de Serviços Especializados

Página 1 de 1

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL — CPS Nº. 090/2021

CONTRATO DE GESTÃO Nº. 08/2021-SES/GO (Apitivo)

PARTES CONTRATANTES

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS — IPGSE, pessoa jurídica de

direito privado na forma de associação civil sem fins lucrativos, qualificada como Organização Social de

Saúde no Estado de Goiás através do Decreto Estadual nº. 9.758 de 30 de novembro de 2020, inscrita

no CNPJ/MF nº. 18.176.322/0002-32, com sede filial na Rua Ismael Dias do Prado, nº. 14, Qd. 21, Lt.

05, Parque Residencial Isaura, Santa Helena de Goiás (GO), CEP 75.920-000, neste ato representado

por seu Diretor Presidente e Superintendente Geral EDUARDO PEREIRA RIBEIRO, conforme

disposições estatutárias da entidade, doravante denominado “CONTRATANTE” ou “IPGSE”.

DB - MEDICINA DIGNOSTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF n.

12.433.420/0001-40, com sede matriz na Rodovia BR-376, nº. 11313, Bairro Cruzeiro, no município de

São Jose dos Pinhais (PR), CEP 83.010-500, neste ato representado por NILTON JOEL NOVELLI

ROSSONI, brasileiro, casado, contador, regularmente inscrito no CPF n. 316.991.119-87 e identidade

nº 01784205-CRC/PR, residente e domiciliado no município de Curitiba (PR), a seguir denominada

"CONTRATADA"

Pelo presente instrumento, as partes acima qualificadas têm entre si justas e acertadas o presente

Termo Aditivo Contratual, adiante denominado apenas “CONTRATO”, que se regerá pelas cláusulas e

condições seguintes em complemento ao instrumento contratual originário.

DA ALTERAÇÃO

it. Altera-se o Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica — CNPJ — MATRIZ 12.433.420/0001-40 da

contratada para o Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica — CNPJ — MATRIZ 12.433.420/0012-01 da sede

situada em Sorocaba-SP, sediada no endereço Rua Professor Ruy Telles Miranda, nº 157, salões 2,3,4 e

5, Bairro Retiro São João, CEP nº 18.085-760, Sorocaba/SP.

DAS CONDIÇÕES GERAIS

2 Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual ora

alterado.

Santa Helena de Goiás (GO), 25 de agosto de 2022.

Assinado de forma digital por

EDUARDO PEREIRA Assinado de forma digital por EDUARDO NILTON JOEL NOVELLI NILTON JOEL NOVELLI

RIBEIRO:48468088153 Dis 20220825 150313-0300 ROSSONH3 160010 oe2s 13:40:25 03/90

EDUARDO PEREIRA RIBEIRO NILTON JOEL NOVELLI ROSSONI

IPGSE DB - MEDICINA DIGNOSTICA LTDA

CONTRATANTE CONTRATADA

Cup Alo hugo al)
Testemunha: Eus, ; Testemunha: SPorul E. ad Medonne?

CPF nº. 208.255 .29] - crEn*. ZO6. 457-3941-0]

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 7R 001.440